
Kreis Waldeck-Frankenberg Pokal 2019/20

1. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die Spiele der 1.Runde sind in "Eigenregie" bis zum 03.11.2019
durchzuführen. Verantwortlich für die Terminplanung ist der
HEIMVEREIN. 04.07.2019 HaLu

Spielleiter-Kontaktadresse
Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907
1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.14.10.2019 19:30 TuS 1885 Helsen V VfL Bad Wildungen 0:4
Sa.
 

14.12.2019
 

14:30
 
15:45
17:00

TTV 1994 Korbach IV
Halle: Mehrzweckhalle Dod...
TTC Rosenthal/Gemünden II
VfL Bad Wildungen

VfL Bad Wildungen
 
VfL Bad Wildungen
TSV 1912/60 Bromskirchen II

0:4
 

2:4
4:3
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