

Kreis Waldeck-Frankenberg Pokal 2019/20

1. Kreisklasse Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Die Spiele der 1.Runde sind in "Eigenregie" bis zum 03.11.2019 durchzuführen. Verantwortlich für die Terminplanung ist der HEIMVEREIN. 04.07.2019 HaLu

Spielleiter-Kontaktadresse

Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907 1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 14.10.2019 19:30	TuS 1885 Helsen V	VfL Bad Wildungen	0:4
Sa. 14.12.2019 14:30	TTV 1994 Korbach IV Halle: Mehrzweckhalle Dod...	VfL Bad Wildungen	0:4
15:45	TTC Rosenthal/Gemünden II	VfL Bad Wildungen	2:4
17:00	VfL Bad Wildungen	TSV 1912/60 Bromskirchen II	4:3